
 

お客さま各位 

 

店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては下記のとおり店舗の統合をさせていただくことになりました。 

ここに開設以来賜りましたご愛顧に対しまして深く感謝いたしますとともに、お客さまにおかれましては、 

継承店舗にてこれまでと変わりなく万全のサポートをさせていただきますので、ご安心いただきたく存じます。 

突然の遠隔地への店舗統合のご連絡で大変申し訳ございませんが、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

平成25年8月吉日 

ばんせい保険コミュニティ株式会社 

  代表取締役社長  丁 敏郎 

記 

 

統 合 の 内 容 青森ラ・セラ店を仙台クリスロード店に統合 

統 合 日 平成25年9月１日（日曜日） 

承 継 店 舗 仙台クリスロード店 

住 所 宮城県仙台市青葉区中央2-4-5 アルボーレ仙台１階 

連絡先 フリーダイヤル０１２０－７１７－３８０ 

担 当 店長 菅原
すがわら

 江
え

美
み

  ・  菊池
きくち

 有
ゆ

加
か

  ・  櫻井
さくらい

 美
み

絵
え

 

青森ラ・セラ店店休日 平成25年8月7日、21日、28日 

最終営業日は、平成25年8月31日となります。 

※青森ラ・セラ店にてご契約いただいたお客さまの情報に関しましては、すべて承継店舗である 

仙台クリスロード店へ移管の上、継続して管理させていただきますのでご安心ください。 

【保険金、給付金請求等のお手続き】 
【各種変更のお手続き】 
【保険契約内容に関するご相談】  
【その他のご質問】 

お気軽に仙台クリスロード店（フリーダイヤル０１２０－７１７－３８０）までお問い合わせ下さい。 

以上 

    ほ け ん の 無 料 相 談 所 


